
	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 12 – 20. 6. 2025

208

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr. 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE, 
62/24 -Odl. US in 102/24-ZLV-K), 260. in 262. člena Zakona o 
urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 
78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP, 23/24, 109/24 in 25/25 
– Odl. US) ter 16. člena Statuta Občine Selnica ob Dravi (MUV, 
št. 35/17) je Občinski svet Občine Selnica ob Dravi na svoji 17. 
redni seji, 18. junija 2025, sprejel

S K L E P
o ukinitvi statusa javnega dobra v občini Selnica ob Dravi

1.
S tem sklepom se ukine status javnega dobra na naslednjih 

nepremičninah, ki so v upravljanju Občine Selnica ob Dravi:
-	 parc. št. 473/4, 473/5, 473/6, 473/7, 473/8, 473/9 in 473/10 

vse v k. o. 629 – Janževa gora;
-	 parc. št. 808/1, 807, 789, 783/2, 783/1, 808/1 vse v k. o. 

625 – Gradišče;
-	 parc. št. 428, 394/4, 394/13, 387/4, 385/2 in 410/2 vse v k. 

o. 631 – Sp. Selnica in
-	 parc. št. 457/3, 449/6, 449/4 in 449/7 vse v k. o. 628 – Zg. 

Selnica.

2.
Nepremičninam iz prejšnjega člena tega sklepa preneha 

veljati status javnega dobra in postanejo lastnina Občine Selnica 
ob Dravi.

3.
Ta sklep prične veljati takoj po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

Številka: 478-0018/2024	 Županja občine Selnica ob Dravi
Datum: 18. junij 2025	 dr. Vlasta Krmelj, s.r.


